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10)	 Resetknop met storingssignaallamp branderautomaat
11)	 Vertragingsrelais (KFC)
12)	 Voeler veiligheidsthermostaat (LC3)
13)	 Maximaalthermostaat (LC1)
14)	 Branderautomaat
15)	 Veiligheidsthermostaat (LC3)
16)	 Drukverschilschakelaar
17)	 Drukverschil meetnippel rookgasafvoer

Overzicht componenten

1)	Kabeldoorvoeren voor elektrische aansluitingen
2)	Gasaansluiting 3/4” -buitendraad
3)	Rookgasventilator
4)	Klemmenstrook voor alle elektrische aansluitingen
5)	Zekeringhouder
6)	Gasklep met drukregelaar
7)	Gloei-ontsteker
8)	Branderbed met branders
9)	Gasstraat met inspuiters en drukmeetnippel
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Artikelnr. omschrijving referentie fabrikant toepassing

9701240
9701140
9701120
9701040
9701080
9701090
9701030
9701010
9701180
9701020

vertragingsrelais KFC
maximaalthermostaat LC1
veiligheidsthermostaat
rookgasventilator
drukverschilschakelaar
drukverschilschakelaar
branderautomaat
gloeiontsteker i.c.m. 9701030
branderautomaat
gloeiontsteker i.c.m. 9701180

-
LC1-2-60T
STB 96°C LS1
Drouartec CP78
Huba 604
Huba 604
Honeywell S4570LS 1059
Carborundum
Honeywell S4570LS 1091

alle
alle
alle
alle
alle behalve URA23+34
URA23-34
alle
alle
alle
alle

9701300
9701290

gasklep eentraps
gasklep eentraps

SIT 830 Tandem
Honeywell VR4601AB

URA 23 - 34
URA 40 - 90

9701102
9701103
9701104
9701105
9701106
9701107

ventilatormotor 
ventilatormotor 
ventilatormotor 
ventilatormotor 
ventilatormotor 
ventilatormotor 

MAC35W4
MAC50W4
MXC60P6
MXC70P6
MXC50L6
MXC65L6

URA 23
URA 28
URA 34 en 40
URA 50
URA 70
URA 90
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Platinastraat 21
8211 AR  Lelystad

	e	 info@thermagas.nl
	i	 www.thermagas.nl

Postbus 22
8200 AA  Lelystad

	t	 +31 (0)320 211 450
	f	 +31 (0)320 211 451


